

---

# STENOADVICE ApS

**CVR-nr.: 29978492**

Brorsønsvej 7B  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Peter Roulund**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STENOADVICE ApS  
Brorsonsvej 7B  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: peter@roulund.dk  
CVR-nr.: 29978492  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulent- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1496 anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		1.921	-2.276
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.921</b>	<b>-2.276</b>
Skat af årets resultat		-422	500
<b>Årets resultat</b>		<b>1.499</b>	<b>-1.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.499	-1.776
<b>I alt</b>		<b>1.499</b>	<b>-1.776</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.968	22.175
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.968</b>	<b>22.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.968</b>	<b>22.175</b>
Tilgodehavende skat		8.341	8.764
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.341</b>	<b>8.764</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		11.140	11.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.481</b>	<b>19.774</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.449</b>	<b>41.949</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-81.551	-83.051
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.449</b>	<b>41.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.449</b>	<b>41.949</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret